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Franceză anul II 2017-2018 

Nr. 

crt. 

Numele şi prenumele A' Situaţia şcolară 

 pe anul univ. 

2016/2017 

Forma de 

finanţare 

1.  Bagiu I. Ionela Narcisa română 30 cr.  

2.  Bărăscu Gh. Maria Alexandra italiană 7,51  

3.  Berzovan D. Claudia Ioana engleză 58 cr.  

4.  Bolcu I.C. Amalia Maria română 10,00  

5.  Bolohan M. Andrea Claudia engleză 9,53  

6.  Ciorbă S. D. Ana-Maria italiană 40 cr.  

7.  Ditchen T. D. Doriana Georgeta română 7,57  

8.  Duţu V. Maria Denisa engleză 7,65  

9.  Frandeş T. Ana-Maria- a II-a fac. prima la taxă italiană 50 cr.  

10.  Gorea L. Roxana  Engleză 54 cr.  

11.  Hepea V. Lidia Damaris engleză 52 cr.  

12.  Jugănariu L. Casiana Mirabela italiană 50 cr.  

13.  Lăzău N. Anita Silvia engleză 55 cr.  

14.  Măcinic D. Gabriela Manuela- a II-a fac engleză 33 cr.  

15.  Martinescu O. Raluca Lorena română 9,48  

16.  Nariţa Gh. Deliana Florentina engleză 9,72  

17.  Pătraşcu M. N. Angela engleză 8,58  

18.  Popescu V. Andreea Vasilica română 58 cr.  

19.  Sauca V. Maria(cas. Prială) germană 34 cr.  

20.  Vrabete Becia P. Paula Sofica română 7,43  
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Franceză anul III 2017/2018 

Nr. 

crt. 

Numele şi prenumele A' Situaţia şcolară 

 pe anul univ. 

2016/2017 

Forma de 

finanţare 

1.  Balintoni M. Adelina Manuela Română 9,05  

2.  Boboescu A. Laura Română 9,55  

3.  Boştinescu R.D. Elena Dayana Română 52 cr.  

4.  Clitan Denisa Roxana Engleză 12 cr.  

5.  Costea V. Mihaela Italiană 46 cr.  

6.  Crişan T. Ana Engleză 9,50  

7.  Danci I. Ioana Eugenia Spaniolă 49 cr.  

8.  Dimian C. Maria Simona Română 8,70  

9.  Dincă R. Denisa Maria Georgiana Italiană 50 cr.  

10.  Enache N. Vasilica Mădălina Română 49 cr.  

11.  Fer R. Denisa Teodora Engleză 43 cr.  

12.  Forian F.I. Iulia Florina Engleză 6,96  

13.  Ionăşcuţi M. Anca Adriana Engleză 54 cr.  

14.  Iung P. Diana Engleză 48 cr.  

15.  Martin T. Roxana Vochiţa Engleză 8,06  

16.  Săbău I. Sanda Engleză 9,72  

17.  Sălăşan V. Laura Cosmina Română 32 cr.  

18.  Stan G. Alina Valentin Română 18 cr.  

19.  Tatomir I.C. Ancuţa Cristina Română 58 cr.  

20.  Toma R. Romina Alexandra Spaniolă 48 cr.  

21.  Zamfir M. Emilia Mihaela Română 27 cr.  
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Franceză anul I 2016-2017 

Nr. 

crt. 

Numele şi prenumele A' Medie admitere Forma de 

finanţare 

1.  Bagiu I. Ionela Narcisa română 7,33 Buget 

2.  Bărăscu Gh. Maria Alexandra italiană 9,72 Buget 

3.  Berzovan D. Claudia Ioana engleză 9,35 Buget 

4.  Bolcu I.C. Amalia Maria română 9,12 Buget 

5.  Bolohan M. Andrea Claudia engleză 8,10 Buget 

6.  Ciorbă S. D. Ana-Maria italiană 7,92 Buget 

7.  Ditchen T. D. Doriana Georgeta română 7,86 Buget 

8.  Duţu V. Maria Denisa engleză 8,85 Buget 

9.  Frandeş T. Ana-Maria- a II-a fac. Prima la ID italiană 6,75 Buget 

10.  Gorea L. Roxana – admitere toamnă Engleză 7.77 Buget 

11.  Hepea V. Lidia Damaris engleză 6,57 Buget 

12.  Jugănariu L. Casiana Mirabela italiană 8,51 Buget 

13.  Lăzău N. Anita Silvia engleză 8,06 Buget 

14.  Martinescu O. Raluca Lorena română 8,55 Buget 

15.  Nariţa Gh. Deliana Florentina engleză 8,14 Buget 

16.  Pătraşcu M. N. Angela engleză 7,92 Buget 

17.  Popescu V. Andreea Vasilica română 8,29 Buget 

18.  Sauca V. Maria– admitere toamnă germană 7,85 Buget 

19.  Vrabete Becia P. Paula Sofica română 8,30 Buget 

20.  Măcinic D. Gabriela Manuela- a II-a fac.- admit. 

toamnă 
engleză 9,01 taxă 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Franceză anul I 2016-2017 
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Nr. 

crt. 

Numele şi prenumele A' Medie admitere Forma de 

finanţare 

1.  Bagiu I. Ionela Narcisa română 7,33 Buget 

2.  Bărăscu Gh. Maria Alexandra italiană 9,72 Buget 

3.  Berzovan D. Claudia Ioana engleză 9,35 Buget 

4.  Bolcu I.C. Amalia Maria română 9,12 Buget 

5.  Bolohan M. Andrea Claudia engleză 8,10 Buget 

6.  Ciorbă S. D. Ana-Maria italiană 7,92 Buget 

7.  Ditchen T. D. Doriana Georgeta română 7,86 Buget 

8.  Duţu V. Maria Denisa engleză 8,85 Buget 

9.  Frandeş T. Ana-Maria italiană 6,75 Buget 

10.  Gorea L. Roxana – admitere toamnă Engleză 7.77 Buget 

11.  Hepea V. Lidia Damaris engleză 6,57 Buget 

12.  Jugănariu L. Casiana Mirabela italiană 8,51 Buget 

13.  Lazău N. Anita Silvia engleză 8,06 Buget 

14.  Măcinic D. Gabriela Manuela- a II-a fac.- admit. 

toamnă 
engleză 9,01 taxă 

15.  Martinescu O. Raluca Lorena română 8,55 Buget 

16.  Nariţa Gh. Deliana Florentina engleză 8,14 Buget 

17.  Pătraşcu M. N. Angela engleză 7,92 Buget 

18.  Popescu V. Andreea Vasilica română 8,29 Buget 

19.  Sauca V. Maria– admitere toamnă germană 7,85 Buget 

20.  Vrabete Becia P. Paula Sofica română 8,30 Buget 
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